CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.228/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 29 de outubro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.997/2024, de autoria da VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE
ANDRADE/PL, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, relatório detalhado sobre o número
de cestas básicas distribuídas, mensalmente, por cada Centro de Referência de
Assistência Social - CRAS, Centro de Referência Especializado de Assistência
Social - CREAS e CREAS Mulher entre março e setembro de 2024, informando o
número de pessoas contempladas em cada território. Solicita-se ainda cópia das
notas fiscais referentes à aquisição de material de consumo adquirido nos últimos
seis meses para atender as equipes dos centros de referência mencionados.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-12-20T18:09:32-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-12-20T18:19:43-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro